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CONVOCATORIA 4: ACUERDO CSJNAR – 453 de 2017 
LISTA DE ELEGIBLES POR SEDE 

 
 

Fecha de publicación: dieciséis (16) de diciembre de dos mil veinte y uno (2021)  
 
 

En cumplimiento delo dispuesto en el artículo 6º del acuerdo 4856 de 2008 proferido por 
el Consejo Superior de la Judicatura, se publica la lista de candidatos elegibles, en orden 
descendente de puntaje, de acuerdo a la manifestación de los concursantes por cada 
sede, para los siguientes cargos: 

 

    

 

CÉDULA 

OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR DE JUZGADO 

CIRCUITO Y EQUIVALENTES NOMINADO – JUZGADO 

PRIMERO ADMINISTRATIVO DE MOCOA (P) 

PUNTAJE 

1 1085317972 QUIJANO GUSTIN IVAN DARIO 660,71 
2 1085250036 ERAZO ALEGRE DANITZA ANDREA 626,11 
3 1085295431 PASAJE URBINA JONATHAN GABRIEL 597,23 
4 41182865 LOPEZ ESPAÑA LIZZA VERONICA 593,03 
5 1089481680 BARRIOS PABON MARIO FERNANDO 589,23 
6 59313474 DE LOS RIOS ERASO DIANA MARCELA 541,86 
7 1085307842 HERNANDEZ INSUASTY PAOLA JOHANA 488,41 
8 1143861668 TORO SOLARTE CRISTIAN EMILIO 483,70 

    

 

CÉDULA 

OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR DE JUZGADO 

CIRCUITO Y EQUIVALENTES NOMINADO – JUZGADO 

PRIMERO CIVIL DEL CIRCUITO ESPECIALIZADO EN 

RESTITUCIÓN DE TIERRAS DE MOCOA (P) 

PUNTAJE 

1 1081594113 AGREDA PASAJE INGRID JOHANA 569,55 
2 1061707581 ASCUNTAR PANTOJA CAMILO AURELIANO 522,86 
3 1085294275 PATIÑO NARVAEZ INGRID JOHANA 489,41 
4 1085275544 MELO GUERRERO JENNY CAROLINA 477,03 

 

    

 

CÉDULA 

OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR DE JUZGADO 

CIRCUITO Y EQUIVALENTES NOMINADO – JUZGADO 

PRIMERO LABORAL DEL CIRCUITO DE IPIALES (N) 

PUNTAJE 

1 1085928739 FUERTES RAMIREZ DAMARIS VANESSA 759,52 
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CÉDULA 

OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR DE JUZGADO 

CIRCUITO Y EQUIVALENTES NOMINADO – JUZGADO 

PRIMERO PENAL DEL CIRCUITO ESPECIALIZADO DE 

TUMACO (N) 

PUNTAJE 

1 1085285944 DELGADO TORRES JAIR ALEJANDRO 596,91 
2 1085255602 JARAMILLO MUÑOZ JUDITH JACKELINE 569,53 

    

 

CÉDULA 

OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR DE JUZGADO 

CIRCUITO Y EQUIVALENTES NOMINADO – JUZGADO 

PRIMERO PENAL DEL CIRCUITO DE MOCOA (N) 

PUNTAJE 

1 1085284468 BURGOS GARCÍA JOHN MITCHELL 672,87 
2 13070771 TUMAL VALLEJO ALVARO JONATHAN 601,73 
3 1085287013 OBANDO GUERRERO CHRISTIAN DAVID 566,05 
4 1085309578 CUASQUER ZAMBRANO DIANA ALEXANDRA 504,68 
5 1085284887 SANTANDER DIAZ JONATHAN DAVID 502,20 

 

 

CÉDULA 

OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR DE JUZGADO 

CIRCUITO Y EQUIVALENTES NOMINADO – JUZGADO 

PRIMERO PENAL DEL CIRCUITO DE PASTO (N) 

PUNTAJE 

1 1085278571 BURBANO MUÑOZ FABIAN GUILLERMO 798,46 
2 13070771 TUMAL VALLEJO ALVARO JONATHAN 601,73 

 

 

CÉDULA 

OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR DE JUZGADO 

CIRCUITO Y EQUIVALENTES NOMINADO – JUZGADO 

PRIMERO PENAL DEL CIRCUITO DE TUMACO (N) 

PUNTAJE 

1 1085284395 ROSERO OTERO KATHERIN YISEL 561,11 
 

 

CÉDULA 

OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR DE JUZGADO 

CIRCUITO Y EQUIVALENTES NOMINADO – JUZGADO 

PRIMERO PENAL DEL CIRCUITO PARA 

ADOLESCENTES DE MOCOA (P) 

PUNTAJE 

1 1085288638 PAREDES CAICEDO DAYAN YISEL 636,82 
2 37081743 MONTERO SALAZAR JENNY ALEXANDRA 602,29 
3 1085287013 OBANDO GUERRERO CHRISTIAN DAVID 566,05 
4 36754428 GUERRERO PATIÑO ARIANA MERCEDES 492,29 

 

 

CÉDULA 

OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR DE JUZGADO 

CIRCUITO Y EQUIVALENTES NOMINADO – JUZGADO 

PRIMERO PROMISCUO DE FAMILIA DEL CIRCUITO DE 

IPIALES (N) 

PUNTAJE 

1 1085928739 FUERTES RAMIREZ DAMARIS VANESSA 759,52 
2 1020741949 ARTEAGA RIASCOS VERÓNICA DEL PILAR 481,03 
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CÉDULA 

OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR DE JUZGADO 

CIRCUITO Y EQUIVALENTES NOMINADO – JUZGADO 

PRIMERO PROMISCUO DE FAMILIA DEL CIRCUITO DE 

PUERTO ASÍS (P) 

PUNTAJE 

1 12985809 ESPAÑA ERASO ERNESTO JAVIER 452,53 
 

 

CÉDULA 

OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR DE JUZGADO 

CIRCUITO Y EQUIVALENTES NOMINADO – JUZGADO 

SEGUNDO ADMINISTRATIVO DEL CIRCUITO DE 

MOCOA (N) 

PUNTAJE 

1 1085317972 QUIJANO GUSTIN IVAN DARIO 660,71 
2 1085319046 VILLOTA GARCIA ANDRES GIOVANNY 578,11 

 

 

CÉDULA 

OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR DE JUZGADO 

CIRCUITO Y EQUIVALENTES NOMINADO – JUZGADO 

SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO ESPECIALIZADO EN 

RESTITUCIÓN DE PENAS DE MOCOA (N) 

PUNTAJE 

1 87067714 GUERRERO TORRES JOSE ALEXANDER 634,04 
2 1085250036 ERAZO ALEGRE DANITZA ANDREA 626,11 
3 1085294391 OBANDO CABRERA LUIS FELIPE 615,30 
4 1081594113 AGREDA PASAJE INGRID JOHANA 569,55 
5 1085294275 PATIÑO NARVAEZ INGRID JOHANA 489,41 
6 1085275544 MELO GUERRERO JENNY CAROLINA 477,03 

 

 

CÉDULA 

OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR DE JUZGADO 

CIRCUITO Y EQUIVALENTES NOMINADO – JUZGADO 

SEGUNDO DE FAMILIA DEL CIRCUITO DE PASTO (N) 

PUNTAJE 

1 1085254071 MALUA TORO ASTRID JHOANA 715,55 
2 1085298093 ACOSTA MARROQUIN JORGE LUIS 697,20 
3 30745416 LÓPEZ DÍAZ ANGÉLICA MARÍA 674,67 
4 37080883 ARTEAGA MONCAYO MONICA LILIANA 664,55 
5 36954644 LUNA ERASO MERCEDES DEL ROSARIO 600,29 

 

 

CÉDULA 

OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR DE JUZGADO 

CIRCUITO Y EQUIVALENTES NOMINADO – JUZGADO 

SEGUNDO DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE 

SEGURIDAD DE MOCOA (P) 

PUNTAJE 

1 1085312078 SANTACRUZ GUERRERO DIANA CAROLINA 495,07 
2 36754428 GUERRERO PATIÑO ARIANA MERCEDES 492,29 
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CÉDULA 

OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR DE JUZGADO 

CIRCUITO Y EQUIVALENTES NOMINADO – JUZGADO 

SEGUNDO DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE 

SEGURIDAD DE PASTO (N) 

PUNTAJE 

1 1085254071 MALUA TORO ASTRID JHOANA 715,55 
2 1085293929 PAZ PANTOJA CLAUDIA MARCELA 665,76 
3 37083473 CHAVES GUEVARA IVONNE ROCIO 649,29 

 

 

CÉDULA 

OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR DE JUZGADO 

CIRCUITO Y EQUIVALENTES NOMINADO – JUZGADO 

SEGUNDO PENAL DEL CIRCUITO DE PASTO (N) 

PUNTAJE 

1 66973529 GARCIA PATIÑO ETHEL MAYDU 796,07 
2 98394304 ACOSTA MARTINEZ RUBEN DARIO 731,69 
3 1085279651 SOLARTE RUANO JOSE LUIS 685,99 
4 59834352 TORRES BASTIDAS ROSA NUVIA 648,57 
5 12999707 JIMENEZ MAHECHA JORGE ALBERTO 559,41 
6 1085312078 SANTACRUZ GUERRERO DIANA CAROLINA 495,07 

 

 

CÉDULA 

OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR DE JUZGADO 

CIRCUITO Y EQUIVALENTES NOMINADO – JUZGADO 

SEGUNDO PENAL ESPECIALIZADO DEL CIRCUITO DE 

TUMACO (N) 

PUNTAJE 

1 1085284395 ROSERO OTERO KATHERIN YISEL 561,11 
 

 

CÉDULA 

OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR DE JUZGADO 

CIRCUITO Y EQUIVALENTES NOMINADO – JUZGADO 

SEGUNDO PENAL DEL CIRCUITO PARA 

ADOLESCENTES DE PASTO (N) 

PUNTAJE 

1 1085278571 BURBANO MUÑOZ FABIAN GUILLERMO 798,46 
2 66973529 GARCIA PATIÑO ETHEL MAYDU 796,07 
3 1085289239 ROJAS GÓMEZ XIMENA ALEXANDRA 779,87 
4 1082746929 GÁLVEZ PORTILLA MARIO ANDRÉS 768,14 
5 1085310335 ROSERO GARCÍA FABIO GABRIEL 767,25 
6 87090090 TUPAZ CORAL DARIO ERNESTO 732,81 
7 87063988 CUENCA CEBALLOS JUAN MANUEL 707,67 
8 37087791 SOLARTE OSORIO SABINA MELISSA 668,05 
9 1085246736 GOMEZ GUERRERO JHON EIVER 667,40 

10 1085293929 PAZ PANTOJA CLAUDIA MARCELA 665,76 
11 87069921 GUERRERO SALAS CAMILO ANDRES 658,23 
12 37083473 CHAVES GUEVARA IVONNE ROCIO 649,29 
13 59834352 TORRES BASTIDAS ROSA NUVIA 648,57 
14 36954644 LUNA ERASO MERCEDES DEL ROSARIO 600,29 
15 1085896973 FREYRE BERNAL JORGE ANDRES 588,34 
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16 1085244946 TULCAN MONCAYO DEXY MAGALY 567,03 
17 1081593611 SALCEDO PEREZ LUZ ANGELA 545,70 
18 1085309578 CUASQUER ZAMBRANO DIANA ALEXANDRA 504,68 
 

 

CÉDULA 

OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR DE JUZGADO 

CIRCUITO Y EQUIVALENTES NOMINADO – JUZGADO 

SEGUNDO PROMISCUO DEL CIRCUITO DE PUERTO 

ASÍS (P) 

PUNTAJE 

1 87067714 GUERRERO TORRES JOSE ALEXANDER 634,04 
2 1061776859 BUITRAGO DAZA HELENA ALEJANDRA 571,12 

 

 

CÉDULA 

OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR DE JUZGADO 

CIRCUITO Y EQUIVALENTES NOMINADO – JUZGADO 

SEGUNDO PROMISCUO DE FAMILIA DEL CIRCUITO 

DE IPIALES (N) 

PUNTAJE 

1 1085930060 RAMIREZ ERAZO JUAN CARLOS 711,01 
2 1085267989 SOLARTE LUCERO ANGELA SOFÍA 708,41 
3 1020741949 ARTEAGA RIASCOS VERÓNICA DEL PILAR 481,03 

 
 

 

CÉDULA 

OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR DE JUZGADO 

CIRCUITO Y EQUIVALENTES NOMINADO – JUZGADO 

TERCERO PENAL ESPECIALIZADO DEL CIRCUITO DE 

TUMACO (N) 

PUNTAJE 

1 1085285944 DELGADO TORRES JAIR ALEJANDRO 596,91 
2 87064524 CASTILLON MERCHANCANO JAIME ANDRÉS 517,85 

 
 

 

CÉDULA 

OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR DE JUZGADO 

CIRCUITO Y EQUIVALENTES NOMINADO – JUZGADO 

TERCERO PENAL DEL CIRCUITO DE PASTO (N) 

PUNTAJE 

1 1085286010 CAICEDO ALAVA ALVARO ANDRES 818,38 
 
 

 

CÉDULA 

OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR DE JUZGADO 

CIRCUITO Y EQUIVALENTES NOMINADO – JUZGADO 

TERCERO PENAL ESPECIALIZADO DEL CIRCUITO DE 

PASTO (N) 

PUNTAJE 

1 1085286010 CAICEDO ALAVA ALVARO ANDRES 818,38 
2 98394304 ACOSTA MARTINEZ RUBEN DARIO 731,69 
3 37087791 SOLARTE OSORIO SABINA MELISSA 668,05 

 



Acuerdo Hoja No. 6 

 

Calle 19 No 23-00 Palacio de Justicia Bloque C  Piso 2- Pasto- Nariño 

Tel. 7238578 – 7238579.E-mail sadmcspas@cendoj.ramajudicial.gov.co 
www.ramajudicial.gov.co 

 

CÉDULA 

OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR DE JUZGADO 

CIRCUITO Y EQUIVALENTES NOMINADO – JUZGADO 

TERCERO PROMISCUO DEL CIRCUITO DE PUERTO 

ASÍS (P) 

PUNTAJE 

1 1085294391 OBANDO CABRERA LUIS FELIPE 615,30 
2 1089485098 BENAVIDES PRIETO STEFFANO YOUSSEF 565,06 

 

 

CÉDULA 

OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR DE JUZGADO 

CIRCUITO Y EQUIVALENTES NOMINADO – JUZGADO 

CUARTO CIVIL DEL CIRCUITO ESPECIALIZADO EN 

RESTITUCIÓN DE TIERRAS DE PASTO (N) 

PUNTAJE 

1 1085289239 ROJAS GÓMEZ XIMENA ALEXANDRA 779,87 
2 87090090 TUPAZ CORAL DARIO ERNESTO 732,81 
3 59314979 VALLEJO YANIRADEL CARMEN 732,59 
4 87063988 CUENCA CEBALLOS JUAN MANUEL 707,67 
5 87069921 GUERRERO SALAS CAMILO ANDRES 658,23 
6 1122784441 DEL CASTILLO PAZOS SHEYLA 634,02 
7 12999707 JIMENEZ MAHECHA JORGE ALBERTO 559,41 

 

 

CÉDULA 

OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR DE JUZGADO 

CIRCUITO Y EQUIVALENTES NOMINADO – JUZGADO 

CUARTO DE FAMILIA DEL CIRCUITO DE PASTO (N) 

PUNTAJE 

1 1085295395 BASTIDAS ROSERO JAIME ANDRES 903,00 
2 1085310335 ROSERO GARCÍA FABIO GABRIEL 767,25 
3 59314979 VALLEJO YANIRADEL CARMEN 732,59 
4 37080883 ARTEAGA MONCAYO MONICA LILIANA 664,55 
5 1085244946 TULCAN MONCAYO DEXY MAGALY 567,03 

 

 

CÉDULA 

OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR DE JUZGADO 

CIRCUITO Y EQUIVALENTES NOMINADO – JUZGADO 

QUINTO ADMINISTRATIVO DEL CIRCUITO DE PASTO 

(N) 

PUNTAJE 

1 1085248456 ALVARADO MORILLO GABRIEL CAMILO 734,93 
2 1085267989 SOLARTE LUCERO ANGELA SOFÍA 708,41 
3 1085298093 ACOSTA MARROQUIN JORGE LUIS 697,20 
4 37084429 CEBALLOS MARTINEZ AMANDA CAROLINA 686,55 
5 30745416 LÓPEZ DÍAZ ANGÉLICA MARÍA 674,67 
6 1085284468 BURGOS GARCÍA JOHN MITCHELL 672,87 
7 1085307621 CAICEDO CIFUENTES LUISA MARCELA 661,75 
8 1085314740 NARVAEZ AGUILAR CRISTIAN CAMILO 659,62 
9 1085312825 GOMEZ CHICAIZA ADRIANA NATALY 611,67 

10 1085260214 LEDESMA GARZON JOSE ALEXANDER 608,38 
11 1085295431 PASAJE URBINA JONATHAN GABRIEL 597,23 
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12 41182865 LOPEZ ESPAÑA LIZZA VERONICA 593,03 
13 1089481680 BARRIOS PABON MARIO FERNANDO 589,23 
14 1085896973 FREYRE BERNAL JORGE ANDRES 588,34 
15 1085300014 MARCILLO ÁLVAREZ ELIZABETH 586,99 
16 1143861668 TORO SOLARTE CRISTIAN EMILIO 483,70 
 

 

CÉDULA 

OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR DE JUZGADO 

CIRCUITO Y EQUIVALENTES NOMINADO – JUZGADO 

ADMINISTRATIVO DEL CIRCUITO DE TUMACO (N) 

PUNTAJE 

1 1085248456 ALVARADO MORILLO GABRIEL CAMILO 734,93 
2 1085310358 GUERRERO MONTUFAR HERMAN JESUS 597,67 
3 1085300014 MARCILLO ÁLVAREZ ELIZABETH 586,99 
4 1085319046 VILLOTA GARCIA ANDRES GIOVANNY 578,11 
5 1061707581 ASCUNTAR PANTOJA CAMILO AURELIANO 522,86 
6 1085307842 HERNANDEZ INSUASTY PAOLA JOHANA 488,41 

 

 

CÉDULA 

OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR DE JUZGADO 

CIRCUITO Y EQUIVALENTES NOMINADO – JUZGADO 

CIVIL DEL CIRCUITO DE MOCOA (P) 

PUNTAJE 

1 1085916340 MUÑOZ FREYRE MARCELA PATRICIA 611,35 
2 87062419 ERASO BURBANO MARIO FERNANDO 610,23 
3 1089485098 BENAVIDES PRIETO STEFFANO YOUSSEF 565,06 
4 1085290057 ALVAREZ PABÓN PAOLA LORENA 505,41 

 

 

CÉDULA 

OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR DE JUZGADO 

CIRCUITO Y EQUIVALENTES NOMINADO – JUZGADO 

CIVIL DEL CIRCUITO DE TUQUERRES (N) 

PUNTAJE 

1 1085285101 ROMERO BOLAÑOS MARIA FERNANDA 821,17 
2 1032452367 SOLARTE ROSERO YESICA ALEJANDRA 777,76 
3 1026571619 GARZÓN MUÑOZ JUAN DAVID 747,20 
4 1085289922 TOBAR MUÑOZ YILMAR ALEXIS 612,29 
5 37081743 MONTERO SALAZAR JENNY ALEXANDRA 602,29 

 

 

CÉDULA 

OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR DE JUZGADO 

CIRCUITO Y EQUIVALENTES NOMINADO – JUZGADO 

DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE 

ASEGURAMIENTO DE TUMACO (N) 

PUNTAJE 

1 87064524 CASTILLON MERCHANCANO JAIME ANDRÉS 517,85 
 

 

CÉDULA 

OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR DE JUZGADO 

CIRCUITO Y EQUIVALENTES NOMINADO – JUZGADO 

DE FAMILIA DEL CIRCUITO DE MOCOA (P) 

PUNTAJE 

1 87062419 ERASO BURBANO MARIO FERNANDO 610,23 
2 1061776859 BUITRAGO DAZA HELENA ALEJANDRA 571,12 
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CÉDULA 

OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR DE JUZGADO 

CIRCUITO Y EQUIVALENTES NOMINADO – JUZGADO 

PROMISCUO DEL CIRCUITO DE LA CRUZ (N) 

PUNTAJE 

1 12753798 BURBANO ROMO JAIME ANDRES 656,35 
2 1085288638 PAREDES CAICEDO DAYAN YISEL 636,82 
3 1081593611 SALCEDO PEREZ LUZ ANGELA 545,70 
4 1085284887 SANTANDER DIAZ JONATHAN DAVID 502,20 
5 12985809 ESPAÑA ERASO ERNESTO JAVIER 452,53 

 

 

CÉDULA 

OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR DE JUZGADO 

CIRCUITO Y EQUIVALENTES NOMINADO – JUZGADO 

PROMISCUO DEL CIRCUITO DE SIBUNDOY  (P) 

PUNTAJE 

1 1085285101 ROMERO BOLAÑOS MARIA FERNANDA 821,17 
2 1026571619 GARZÓN MUÑOZ JUAN DAVID 747,20 
3 1085279651 SOLARTE RUANO JOSE LUIS 685,99 
4 1085246736 GOMEZ GUERRERO JHON EIVER 667,40 
5 12753798 BURBANO ROMO JAIME ANDRES 656,35 
6 1122784441 DEL CASTILLO PAZOS SHEYLA 634,02 
7 1085916340 MUÑOZ FREYRE MARCELA PATRICIA 611,35 
8 1085310358 GUERRERO MONTUFAR HERMAN JESUS 597,67 

 

 

CÉDULA 

OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR DE JUZGADO 

CIRCUITO Y EQUIVALENTES NOMINADO – JUZGADO 

PROMISCUO DE FAMILIA DEL CIRCUITO DE LA UNIÓN 

(N) 

PUNTAJE 

1 1032452367 SOLARTE ROSERO YESICA ALEJANDRA 777,76 
2 1085314740 NARVAEZ AGUILAR CRISTIAN CAMILO 659,62 
3 1085260214 LEDESMA GARZON JOSE ALEXANDER 608,38 
4 1085255602 JARAMILLO MUÑOZ JUDITH JACKELINE 569,53 

 

 

CÉDULA 

OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR DE JUZGADO 

CIRCUITO Y EQUIVALENTES NOMINADO – JUZGADO 

PROMISCUO DE FAMILIA DEL CIRCUITO DE TUMACO 

(N) 

PUNTAJE 

1 1085289922 TOBAR MUÑOZ YILMAR ALEXIS 612,29 
2 1085290057 ALVAREZ PABÓN PAOLA LORENA 505,41 

 

 

CÉDULA 

OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR DE JUZGADO 

CIRCUITO Y EQUIVALENTES NOMINADO – JUZGADO 

PROMISCUO DE FAMILIA DEL CIRCUITO DE 

TUQUERRES (N) 

PUNTAJE 

1 1085930060 RAMIREZ ERAZO JUAN CARLOS 711,01 
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2 1085312825 GOMEZ CHICAIZA ADRIANA NATALY 611,67 
3 59313474 DE LOS RIOS ERASO DIANA MARCELA 541,86 

 
 
 
 

 
 

 
HERNAN DAVID ENRIQUEZ 

Presidente 
Consejo Seccional de la Judicatura de Nariño 

 
 
 
 
 
 
  
M.P. /Dr. HERNAN DAVID ENRIQUEZ 
HDE/SLRR 

 

 

 

 

 

 

 


